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Odpowiedzi nr 1

Nazwa zadania: Dostawa nici chirurgicznych.
W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytanie informujemy:

Zatacznik nr 1 (nici niewchtanialne monofilamentowe), poz. 8
Czy Zamawiajgcy dopusci igte okragty o dtugosci 20 mm?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Zatacznik nr 1 (nici niewchfanialne monofilamentowe), poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci igte okragta 70 mm, podwdjna, prostg?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Zatacznik nr 1 (nici niewchtanialne plecione), poz. 1-5
Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu, aby nitka pleciona posiadata rdzen

opleciony kilkoma spoistymi splotami, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
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Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Zatacznik nr 1 (nici wchtanialne monofilamentowe), poz. 1-16

Czy Zamawiajacy dopusci nici syntetyczne — wchtanialne, monofilamentowe,
wytwarzane z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o
$rednim okresie podtrzymywania (po 14 dniach 40%) i okresie wchfaniania 90-
120 dni?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Zatacznik nr 1 (nici wchtanialne monofilamentowe), poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci nici syntetyczne — wchtanialne, monofilament z poli-
p-dioksanonu o dtugim okresie podtrzymywania (65-70 po 28 dniach) i
wchtaniania 180-210 dni?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Zatacznik nr 1 (nici wchtanialne monofilamentowe), poz. 1, 2, 4-6, 8, 10-12
Czy Zamawiajgcy dopusci materiat szewny z nitkg o dtugoéci 75 cm?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.
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Zatacznik nr 1 (nici wchtanialne plecione), poz. 1-15

Czy Zamawiajacy dopusci nici syntetyczne — wchtanialne, powlekane plecione —
kwas glikolowy, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o
érednim okresie podtrzymywania (50% po 21 dniach) i wchtaniania do 60-90
dni?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Zatacznik nr 1 (nici wchtanialne plecione), poz. 16-24

Czy Zamawiajacy dopusci nici syntetyczne — wchfanialne, powlekane
polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, plecione — kwas poliglikolowy, o
krotkim okresie podtrzymywania (50% po 8-11 dniach) i wchianiania do 40-50

dni?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.
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Odpowiedzi nr 2

Nazwa zadania: Dostawa nici chirurgicznych.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytanie informujemy:

Pytanie nr 1
Nici syntetyczne — niewchtanialne, monofilament poliamidowy, pozycja 1 —

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 26mm z nitkg o dtugosci

75cm?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Pytanie nr 2
Nici syntetyczne — niewchtanialnie, powlekane silikonem, poliestrowe,

plecionka, pozycja 4-5 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podwigzek o
dtugosci 250cm?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.
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Pytanie nr 3
Nici syntetyczne — wchtanialne, monofilament z glikonatu o Srednim okresie
podtrzymywania (50% po 14 dniach) i wchtaniania do 60-90 dni — Czy
zaoferowanie nici

Zamawiajgcy dopusci syntetycznych, wchtanialnych,

monofilamentowych z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu o profilu

podtrzymywania ok.50-60% po 7 dniach i czasie wchfaniania 90-120 dni?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Pytanie nr 4

Nici syntetyczne — wchfanialne, monofilament z glikonatu o srednim okresie
podtrzymywania (50% po 14 dniach) i wchianiania do 60-90 dni, pozycja 2 -
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dfugosci 26mm?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Pytanie nr 5

Nici syntetyczne — wchifanialne, monofilament z glikonatu o srednim okresie
podtrzymywania (50% po 14 dniach) i wchtaniania do 60-90 dni, pozycja 9 —
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 70cm?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.
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Pytanie nr 6
Nici syntetyczne — wchianialne, monofilament z poli-p-dioksanonu o diugim

okresie podtrzymywania (50% do 28-35 dni) i wchtaniania do 180-210 dni) —
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwéw o okresie podtrzymywania

0k.50% po 42 dniach?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Pytanie nr 7
Nici syntetyczne — wchtanialne powlekane plecionka — kwas poliglikolowy

powlekany poliglikonatem o $rednim okresie podtrzymywania (50% do 18
dni) i wchfaniania do 60-90 dni — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie
szwéw powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie

podtrzymywania ok. 50% po 21 dniach?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Pytanie nr 8
Nici syntetyczne — wchfanialne powlekane plecionka — kwas poliglikolowy

powlekany poliglikonatem o $rednim okresie podtrzymywania (50% do 18
dni) i wchtaniania do 60-90 dni, pozycja 9 — Czy Zamawiajgcy odstgpi od

wymogu igly podwdjnie pogrubionej i dopusci standardowsg igte pogrubiong?
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Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Pytanie nr 9
Nici syntetyczne — wchfanialne powlekane glikonatem, plecionka, kwas

poliglikolowy o krétkim okresie podtrzymywania (50% do 5 dni) — Czy
Zamawiajgcy dopusci zaofererowanie nici powlekanych polikaprolaktonem i

staearynianem wapnia o okresie podtrzymywania ok. 50% po 7 dniach?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Pytanie nr 10
Nici syntetyczne — wchianialne powlekane glikonatem, plecionka, kwas

poliglikolowy o krétkim okresie podtrzymywania (50% do 5 dni), pozycja 17 i
19 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 90cm?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.
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Pytanie nr 11
Nici syntetyczne — wchtanialne powlekane glikonatem, plecionka, kwas

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly o dtugoéci 26mm?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

SZPITAL w PYSKOWICACH sp. z 0. 0.
ul. Szpitalna 2, 44 — 120 Pyskowice

e—mail: szpital_pyskowice@poczta.onet.pl

poliglikolowy o krétkim okresie podtrzymywania (50% do 5 dni), pozycja 21 -
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Odpowiedzi nr 3

Nazwa zadania: Dostawa nici chirurgicznych.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytanie informujemy:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci materiat hemostatyczny z utlenionej,
nieregenerowanej celulozy o rozmiarze 5 x 7,5 cm?

Tak mata réznica nie wptywa na jako$¢ ani uzytkowanie produktu.
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Leszek Kuhlak
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